

Капітальний ремонт частини об'єкта благоустрою, у межах вулиць Свято-Преображенська та Андрія Мельника у с. Олександрія Рівненського району Рівненської області (центр села)

06-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на загальнобудівельні роботи

Капітальний ремонт частини об'єкта благоустрою, у межах вулиць Свято-Преображенська та Андрія Мельника у с. Олександрія Рівненського району Рівненської області (центр села)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

1975,656 тис. грн.
4,15084 тис.люд.год.
310,861 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ ч.ч.	Об'єднання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Демонтажні роботи											
1	КР18-1-1	Розбирання покриттів та основ бруківки з буличного каменю механізованим способом	100м3	0,2832	11756,53	871,27	3329	3083	246	181,2700	51,34
2	КР18-2-1	Розбирання бортових каменів	100м	1	10885,26	160,41	7453	6126	45	1,9220	0,54
3	КР18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	0,3912	7453,11	1326,81	12825	4501	1327	102,0200	102,02
4	КР18-1-3	Розбирання щебеневих покриттів та основ	100м3	0,843	6126,30	307,92	6130	1312	308	3,9000	3,9
5	КР2-1-3	Розбирання монолітної бетонної основи МАФа	1 м3	1,8	32784,63	21277,85	4202	1033	8324	191,6200	74,96
6	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	2,46	11506,78	4687,09	7648	489	1834	62,1681	24,32
					7271,51	5715,01	6130	1312	4818	25,9200	21,85
					1556,50	794,42	4202	1033	670	8,6041	7,25
					2334,42	1760,74	4202	1033	3169	8,7000	15,66
					573,68	448,65	7648	489	808	6,1832	11,13
					3108,91	2910,14			7159	3,3100	8,14
					198,77	675,37			1661	8,5540	21,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	246	125,96	125,96	30986	-	30986	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1			-	13,26	72573	16544	56029	0,1610	39,61
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					72573		8588		273,97
		-----					72573				107,79
		Всього по розділу 1					87809				
8	KP1-8-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах експлуаторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	0,27625	6251,42	6121,02	1727	36	1691	2,1300	0,59
9	KP7-13-2	Ущільнення ґрунту щебеном	100м2	0,425	5465,85	436,34	2323	256	185	9,2900	3,95
10	KP18-20-4	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню	100м3	0,0425	601,71	96,17	6474	103	41	1,2609	0,54
11	KБ6-1-1 к=1, 15	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,05	152340,55	29107,89	14443	546	1237	39,0000	1,66
12	KP2-15-6	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом більше 25 м3 [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 40 мм]	100 м3	0,255	2432,82	5341,75			227	57,4626	2,44
					10916,48	-			-	173,3050	8,67
13	KБ6-11-8	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	т	0,316	8878,08	259,10	2805	2649	82	119,3900	37,73
14	C124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	0,316	8383,57	55,71	12582	-	18	0,5822	0,18
		Разом прямі витрати по розділу 2			39815,76	-	162932	10507	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					162932		14550		158,48
							162932		3089		33,34
							137875				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. - - - - -					13596 7883 23,02 2656 170815				
		Всього по розділу 2					170815				
15	КР3-33-1	Розділ 3. Стенд Мурування зовнішніх простих стін із керамічної цегли при висоті поверху до 4 м	1 м3	35,71	4126,36	-	147352	20425	-	8,2500	294,61
16	КР3-33-2	Мурування зовнішніх простих стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху понад 4 м	1 м3	5,13	4111,11	-	21090	2856	-	8,0300	41,19
17	КБ6-57-17	Установлення арматурних сіток і каркасів вручну, маса елемента до 20 кг	т	0,615	1548,91	-	953	886	-	20,5200	12,62
18	С124-65 варіант 1	Арматура-сітки 50x50, діаметр дроту 3 мм	т	0,615	1440,91	-	29421	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3			47839,24	-	198816	24167	-	-	348,42
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. - - - - -					198816 198816 174649 24167 14192 41,8 4824 213008				
		Всього по розділу 3					213008				
19	КР12-27-1	Розділ 4. Опорядження фундаментної плити Грунтування простих фасадів з землі та рихтувань	100м2	0,5216	1582,19	135,56	825	287	71	8,3400	4,35
					549,94	34,29			18	0,4715	0,25

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КР11-54-1	Улаштування основи під штукатурку з металеві сітки по цегляних та бетонних поверхнях	100м2	0,5216	13036,48 8878,16	-	6800	4631	-	134,6400	70,23
21	С124-65 варіант 1	Арматура-сітки 50х50, діаметр доту 3 мм	т	0,108	47839,24	-	5167	-	-	-	-
22	КР11-41-1	Поліпшене штукатурення цементним розчином по каменю стін фасадів	100м2	0,5216	13170,52 9152,67	-	6870	4774	-	115,9300	60,47
23	КР3-55-2	Гідроізоляція зовнішніх стін мастикою без прокладання скоткани	100 м2	0,5216	37754,69 8024,74	-	19693	4186	-	114,2800	59,61
24	КБ11-29-1 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,2576	13874,82 12864,00	-	3574	3314	-	178,9400	46,09
25	С111-283 варіант 1	Плитка керамогранітна 598х598х8 мм	м2	26,28	1137,12	-	29884	-	-	-	-
26	С111-1650-1 варіант 1	Клеюча суміш для плитки Ceresit CM 117 Flex	кг	167,44	22,01	-	3685	-	-	-	-
27	С111-1633	Шпарування для швів	кг	10,46	132,95	-	1391	-	-	-	-
28	С113-1858-2	Пластмасові хрестики для укладання плитки	шт	186	0,16	-	30	-	-	-	-
29	КБ15-26-1 к=1,15	Улаштування покриттів сходице і підсходице з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	26,4	516,31 504,85	-	13631	13328	-	7,0225	185,39
30	С111-283 варіант 1	Плитка керамогранітна 598х598х8 мм	м2	26,93	1137,12	-	30623	-	-	-	-
31	С111-1650-1 варіант 1	Клеюча суміш для плитки Ceresit CM 117 Flex	кг	137,28	22,01	-	3022	-	-	-	-
32	С111-1633	Шпарування для швів	кг	12,04	132,95	-	1601	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							126796	30520	71 18	426,14 0,25	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							126796				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							96205				
всього заробітна плата, грн.							30538				
Загальновиробничі витрати, грн.							17592				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							51,17				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5903				
Всього будівельні роботи, грн.							144388				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					41714 121,16 13979 463084				
		Всього по розділу 5					463084				
45	C126-384 варіант 1	Розділ 6. Декоративні елементи Індивідуальне виготовлення декору фрагментів з встановленням (тризуб, стрічки, напис)	шт	1	60000,00	-	60000	-	-	-	-
46	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	2,16	600,79 584,89	-	1298	1263	-	8,8700	19,16
47	C188888-34 варіант 1	Гвинт M10x1500мм M 10/1500	шт	216	32,64	-	7050	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					68348	1263	-	-	19,16
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					68348 67085 1263 766 2,3 265 69114				
		Всього по розділу 6					69114				
48	KP18-12-8	Розділ 7. Благоустрій Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм	100м2	3,828	3043,59 222,19	2821,40 649,37	11651	851	10800 2486	3,7000 8,2080	14,16 31,42
49	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі- самоскиди	100 м3	1,2608	11025,18 11025,18	-	13901	13901	-	183,6000	231,48

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	C311-10 варіант 1	Привезення ґрунту до 10 км	т	170,208	117,13	117,13	19936	-	19936	-	-
51	C1421-9656-5 варіант 1	Ґрунт родючий рослинний	м3	126,08	1216,73	13,26	153405	-	2257	0,1610	27,4
52	KP1-7-4	Планування площ ручним способом, група ґрунту 1	1000 м2	0,3828	12891,27	-	4935	4935	-	195,5000	74,84
53	KP18-29-1	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при цементнобетонних покриттях	100м	1,6739	18531,21	-	31019	12401	-	113,4000	189,82
54	C1416-8687 варіант 1	Каміні бортові, БР100.30.15	шт	168	314,77	-	52881	-	-	-	-
55	KP8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	4,7045	9778,55	-	46003	2116	-	7,1400	33,59
56	KP18-20-4	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню	100м3	0,7057	213087,67	29107,89	150376	1717	20541	39,0000	27,52
57	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	4,7045	59955,98	5341,75	282063	40997	3770	57,4626	40,55
58	KP18-49-2	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	1м різу	160	8714,51	11,84	7112	6866	56	119,8200	563,69
					44,45	0,60			3	0,0084	0,04
					42,91	-			-	0,5900	94,4
		Разом прямі витрати по розділу 7				-	773282	83784	51333	-	1229,5
		Разом будівельні роботи, грн.					773282		8516		99,41
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					638165				
		всього заробітна плата, грн.					92300				
		Загальновиробничі витрати, грн.					54157				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					159,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18399				
		Всього будівельні роботи, грн.					827439				
		Всього по розділу 7					827439				
		Разом прямі витрати по кошторису					1824117	239289	122180		3464,63
		Разом будівельні роботи, грн.					1824117		20261		241,48
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1462648				
		всього заробітна плата, грн.					259550				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					151539 444,73 51311 1975656				
		Всього по кошторису Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1975656 4150,84 310861				

Склав



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]